SEI nº 1716269 , como forma de atender diversas unidades que compõem este Regional, bem
como em atendimento a pedido encaminhado pela Seção de Almoxarifado e Patrimônio – SEALP.

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado da presente contratação importa a quantia de R$ 11.790,00 (onze mil, setecentos e noventa reais), conforme planilha anexa aos autos
(doc. SEI nº 1716269.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE

DE

QUANTIDADE PREÇO MÉDIO
UNITÁRIO (R$)

PREÇO MÉDIO TOTAL (R$)

MEDIDA

1 AÇÚCAR CRISTAL EMBALAGEM
1,00 KG 3.000 3,93 11.790,00

TOTAL (R$) 11.790,00

8. JUSTIFICATIVA PARA O NÃO PARCELAMENTO DA SOLUÇÃO